
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Revitalizace zeleně Bukovan – II. etapa 

(dále též „VZ“)  

 

  

Zadavatel 

Obec Bukovany 

IČ: 00259276 

Sídlo: Bukovany č. p. 47, Bukovany 357 55 

Zastoupený: Miroslav Stropek, starosta 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve výběrovém řízení na VZ 

vybrána, byla nabídka účastníka: Zahradní a parková spo. s. r. o., se sídlem: Plzeňská 608/17, 353 

01 Mariánské Lázně, IČ: 25205978. Nabídka doručena dne: 13. 02. 2020 v 14:30 hod 

s nabídkovou cenou ve výši: 559.194,02 Kč bez DPH.  

 

Zadavatel dále uvádí: 

 

• identifikační údaje účastníků jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

název právní forma nabídková cena bez DPH 

Suchopýr z. ú. zapsaný ústav 738.240, - Kč 

Správa pamětihodností, s. r. 

o., 

společnost s ručením 

omezeným 
763.520,80 Kč 

OK GARDEN, s. r. o., 
společnost s ručením 

omezeným 
775.630, - Kč 

KHL – EKO, a. s., akciová společnost 708.813, - Kč 

Jan Brunclík fyzická osoba podnikající 717.000, - Kč 

23/02 ZO ČSOP Berkut pobočný spolek 759.830, - Kč 

Radek Scheerbaum, S-BAUM fyzická osoba podnikající 784.210, - Kč 

ROZA CZ, s. r. o. 
společnost s ručením 

omezeným 
716.902, - Kč 

Zahradní a parková spol. s. 

r. o. 

společnost s ručením 

omezeným 
559.194,02 Kč 

PE-REZA, spol. s r. o. 
společnost s ručením 

omezeným 
575.387,87 Kč 

 

• pořadí účastníků podle jediného hodnotícího kritéria (nejnižší cena bez DPH) 



 

 

2 

 

název nabídková cena bez DPH pořadí 

Suchopýr z. ú. 738.240, - Kč šestý 

Správa pamětihodností, s. r. 

o., 
763.520,80 Kč osmý 

OK GARDEN, s. r. o., 775.630, - Kč devátý 

KHL – EKO, a. s., 708.813, - Kč třetí 

Jan Brunclík 717.000, - Kč pátý 

23/02 ZO ČSOP Berkut 759.830, - Kč sedmý 

Radek Scheerbaum, S-BAUM 784.210, - Kč desátý 

ROZA CZ, s. r. o. 716.902, - Kč čtvrtý 

Zahradní a parková spol. s. 

r. o. 
559.194,02 Kč první 

PE-REZA, spol. s r. o. 575.387,87 Kč druhý 

 

 

 

• identifikační údaje účastníků jejichž nabídka byla posouzena z hlediska úplnosti: 

 

název splnila podmínky pořadí 

Zahradní a parková spol. s. 

r. o. 
559.194,02 Kč první 

PE-REZA, spol. s r. o. 575.387,87 Kč druhý 

KHL – EKO, a. s., 708.813, - Kč třetí 

 

• identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

název sídlo a IČ 
nabídková cena bez 

DPH 
právní forma 

Zahradní a parková spol. 

s. r. o. 

Plzeňská 608/17, 353 01 

Mariánské Lázně, IČ: 

25205978 

559.194,02 Kč 
společnost s ručením 

omezeným 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Hodnotící komise pověřená zadavatelem hodnotila nabídku uchazeče podle jediného hodnotícího 

kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Vzhledem ke skutečnosti, že dodavatel 



 

 

3 

 

Zahradní a parková spol. s. r. o. uvedl nejnižší nabídkovou cenu ve výši 559.194,02 Kč bez DPH byla 

jeho nabídka vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Hodnotící komise pověřená zadavatelem dále posoudila úplnost nabídky. Posouzení úplnost nabídky 

spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. Komise po 

posouzení nabídky účastníka shledala, že je nabídka úplná.  

 

Hodnotící komise má kvalifikaci účastníka za prokázanou na základě těchto údajů: 

• konsolidované čestné prohlášení ke splnění kvalifikace v celém rozsahu předložené 

účastníkem. 

Před vydáním oznámení si hodnotící komise vyžádala od vybraného účastníka čestné prohlášení o 

schopnosti realizovat veřejnou zakázku a dalších skutečnostech. Toto prohlášení bylo řádně a včas 

doloženo.  

 

Vybraný dodavatel dle výše uvedených skutečností splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a byl 

vybrán. 

 

 

V Bukovanech dne 20. 02. 2020 

 

 


